

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 4420  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                   | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 90101700       | E48          | 1        | Servicio         | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% | \$100.00        | \$100.00 | \$0.0     |

Subtotal: \$100.00  
IVA Tasa (0.16%) \$16.00  
Total: \$116.00

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 06                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 52780                                |
| Serie y Folio:              | SCPXE,4420          | No. de Serificado SAT: | 00001000000404598147                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T14:42:22 | Folio fiscal:          | 8E5CA58C-F95B-40D1-82EE-840D1741AA36 |

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.  
RFC:CSI020226MV4

Folio: 21687  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                   | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 90101700       | E48          | 1        | Servicio         | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% | \$150.00        | \$150.00 | \$0.0     |

Subtotal: \$150.00  
IVA Tasa (0.16%) \$24.00  
Total: \$174.00

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 06                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 39897                                |
| Serie y Folio:              | SCTIV,21687         | No. de Serificado SAT: | 00001000000404598147                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-12T16:53:29 | Folio fiscal:          | A4110381-4AD5-473B-9710-2BAF23ED592E |

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.  
RFC:CSI020226MV4

Folio: 30742  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente:  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                   | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 90101700       | E48          | 1        | Servicio         | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% | \$139.66        | \$139.66 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$139.66 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$22.34  |
| Total:    |      |         | \$162.00 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 06                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 39890                                |
| Serie y Folio:              | SCTGL,30742         | No. de Serificado SAT: | 00001000000404598147                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-18T10:28:07 | Folio fiscal:          | FA84C7A2-2CA2-40CD-ABE2-EC90167931BB |

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.  
RFC:CSI020226MV4

Folio: 21718  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente:  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                   | Precio unitario | Importe | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------------------------|-----------------|---------|-----------|
| 90101700       | E48          | 1        | Servicio         | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% | \$45.69         | \$45.69 | \$0.0     |

|           |      |         |         |
|-----------|------|---------|---------|
| Subtotal: |      |         | \$45.69 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$7.31  |
| Total:    |      |         | \$53.00 |

|                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| Moneda:                     | MXN                 |
| Método de pago:             | PUE                 |
| Uso CFDI:                   | G03                 |
| Serie y Folio:              | SCTIV,21718         |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-18T10:30:39 |

|                        |                                      |
|------------------------|--------------------------------------|
| Tipo cambio:           |                                      |
| Forma de pago:         | 06                                   |
| Lugar de expedición:   | 39897                                |
| No. de Serificado SAT: | 00001000000404598147                 |
| Folio fiscal:          | 99979A80-6D91-49C9-8461-1F3DCCB84731 |

Novalimentos de Mexico S de R L de C V

RFC:NME081219RG7

Folio: 12349  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                    | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|--------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 90101501       | E48          | 1        | NO APLICA        | CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS | \$178.45        | \$178.45 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$178.45 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$28.55  |
| Total:    |      |         | \$207.00 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 28                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 39897                                |
| Serie y Folio:              | ISL,12349           | No. de Serificado SAT: | 00001000000408254801                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-13T18:24:03 | Folio fiscal:          | 501f7d10-74b2-4d97-a52a-53122b65215a |

GRUPO GASO GUERRERO S.A. DE C.V.

RFC:GGG1511069J6

Folio: 67555  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------|-----------------|----------|-----------|
| 15101514       | LTR          | 46.878   | LITRO            | MAGNA       | \$17.86         | \$837.33 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$837.33 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$130.70 |
| Total:    |      |         | \$968.03 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 04                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 39016                                |
| Serie y Folio:              | A,67555             | No. de Serificado SAT: | 00001000000406258094                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-18T10:50:41 | Folio fiscal:          | 445B6E4C-A015-44EE-9CDB-CC026DD4B112 |

SERVICIO MANTARRAYA SA DE CV

RFC:SMA931116B37

Folio: 37386  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------|-----------------|----------|-----------|
| 15101514       | LTR          | 31.19    | Litros           | Magna       | \$16.70         | \$521.02 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$521.02 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$81.18  |
| Total:    |      |         | \$602.20 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           | 1                                    |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 04                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 39699                                |
| Serie y Folio:              | MAN1B,37386         | No. de Serificado SAT: | 00001000000405428713                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-20T09:54:29 | Folio fiscal:          | 1049b07f-f98b-4870-8813-0e7f9ef5a138 |

VALORES ENERGETICOS SA DE CV

RFC:VEN930329559

Folio: 4190  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                    | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|--------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 15101514       | LTR          | 46.99    | Litros           | 32011 Magna (Despacho 70099-0) | \$17.22         | \$808.95 | \$0.0     |

Ajuste por excedente en litros  
subtotal 321.70  
IVA 50.13  
371.83

|           |              |          |
|-----------|--------------|----------|
| Subtotal: |              | \$808.95 |
| IVA       | Tasa (0.16%) | \$126.15 |
| Total:    |              | \$935.10 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           | 1                                    |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 04                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 62797                                |
| Serie y Folio:              | A,4190              | No. de Serificado SAT: | 00001000000405428713                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-18T17:32:14 | Folio fiscal:          | 73179081-f526-4289-8d82-6104a9d4a285 |

AUTOPISTAS DE GUERRERO S.A. DE C.V.

RFC:AGU910620RZ8

Folio: 0000125414  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------|-----------------|----------|-----------|
| 95111600       | C62          | 1.000    |                  | B5704890    | \$106.90        | \$106.90 | \$0.0     |

Subtotal: \$106.90  
IVA Tasa (0.16%) \$17.10  
Total: \$124.00

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 01                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 39904                                |
| Serie y Folio:              | 1032F,0000125414    | No. de Serificado SAT: | 00001000000408254801                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-20T12:13:23 | Folio fiscal:          | 793c9133-236c-4c7e-85b7-8518037ce8a5 |

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                         | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALO BLANCO 2020-03-11 12:55:02 | \$122.41        | \$122.41 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$122.41 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$19.59  |
| Total:    |      |         | \$142.00 |

|                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| Moneda:                     | MXN                 |
| Método de pago:             | PUE                 |
| Uso CFDI:                   | G03                 |
| Serie y Folio:              | ,                   |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T14:52:44 |

|                        |                                      |
|------------------------|--------------------------------------|
| Tipo cambio:           |                                      |
| Forma de pago:         | 01                                   |
| Lugar de expedición:   | 01219                                |
| No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Folio fiscal:          | 3690EE50-F153-44BB-BB2C-0E98C027F1DE |

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                          | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASO MORELOS 2020-03-11 11:41:18 | \$132.76        | \$132.76 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$132.76 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$21.24  |
| Total:    |      |         | \$154.00 |

|                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| Moneda:                     | MXN                 |
| Método de pago:             | PUE                 |
| Uso CFDI:                   | G03                 |
| Serie y Folio:              | ,                   |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T14:54:28 |

|                        |                                      |
|------------------------|--------------------------------------|
| Tipo cambio:           |                                      |
| Forma de pago:         | 01                                   |
| Lugar de expedición:   | 01219                                |
| No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Folio fiscal:          | B8135CF4-4C6A-42F6-BE08-7E0A25004B34 |

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                      | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2020-03-11 13:35:50 | \$107.76        | \$107.76 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$107.76 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$17.24  |
| Total:    |      |         | \$125.00 |

|                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| Moneda:                     | MXN                 |
| Método de pago:             | PUE                 |
| Uso CFDI:                   | G03                 |
| Serie y Folio:              | ,                   |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T16:02:59 |

|                        |                                      |
|------------------------|--------------------------------------|
| Tipo cambio:           |                                      |
| Forma de pago:         | 01                                   |
| Lugar de expedición:   | 01219                                |
| No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Folio fiscal:          | 24B23917-4E77-4AA1-A85E-09A561015D2B |

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                                                     | Precio unitario | Importe | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2020-03-11 11:12:06 | \$62.93         | \$62.93 | \$0.0     |

|           |      |         |         |
|-----------|------|---------|---------|
| Subtotal: |      |         | \$62.93 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$10.07 |
| Total:    |      |         | \$73.00 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 01                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 01219                                |
| Serie y Folio:              | ,                   | No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T16:15:33 | Folio fiscal:          | 03476FAB-74F4-408E-A65E-321584A08A36 |

AUTOPISTAS DE GUERRERO S.A. DE C.V.

RFC:AGU910620RZ8

Folio: 0000125416  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------|-----------------|----------|-----------|
| 95111600       | C62          | 1.000    |                  | B5715860    | \$106.90        | \$106.90 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$106.90 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$17.10  |
| Total:    |      |         | \$124.00 |

Moneda: MXN  
Método de pago: PUE  
Uso CFDI: G03  
Serie y Folio: 1032F,0000125416  
Fecha y hora de expedición: 2020-03-20T12:21:22

Tipo cambio:  
Forma de pago: 01  
Lugar de expedición: 39904  
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801  
Folio fiscal: b224c9f8-c75c-47b7-8596-32556b323dbf

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                                                     | Precio unitario | Importe | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2020-03-14 12:54:55 | \$62.93         | \$62.93 | \$0.0     |

|           |      |         |         |
|-----------|------|---------|---------|
| Subtotal: |      |         | \$62.93 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$10.07 |
| Total:    |      |         | \$73.00 |

|                             |                     |                        |                                      |
|-----------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Moneda:                     | MXN                 | Tipo cambio:           |                                      |
| Método de pago:             | PUE                 | Forma de pago:         | 01                                   |
| Uso CFDI:                   | G03                 | Lugar de expedición:   | 01219                                |
| Serie y Folio:              | ,                   | No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T16:20:30 | Folio fiscal:          | A56EB804-9274-4B38-AA04-3FD2BF3168CC |

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:  
Tipo Comprobante: I  
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  
RFC: FRU021226V91

| Clave producto | Clave unidad | Cantidad | Unidad de medida | Descripción                                                      | Precio unitario | Importe  | Descuento |
|----------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|-----------|
| 95111602       | C62          | 1        | PEAJE            | SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2020-03-14 10:45:22 | \$107.76        | \$107.76 | \$0.0     |

|           |      |         |          |
|-----------|------|---------|----------|
| Subtotal: |      |         | \$107.76 |
| IVA       | Tasa | (0.16%) | \$17.24  |
| Total:    |      |         | \$125.00 |

|                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| Moneda:                     | MXN                 |
| Método de pago:             | PUE                 |
| Uso CFDI:                   | G03                 |
| Serie y Folio:              | ,                   |
| Fecha y hora de expedición: | 2020-03-17T16:25:49 |

|                        |                                      |
|------------------------|--------------------------------------|
| Tipo cambio:           |                                      |
| Forma de pago:         | 01                                   |
| Lugar de expedición:   | 01219                                |
| No. de Serificado SAT: | 00001000000403190844                 |
| Folio fiscal:          | 3D62507C-E0CF-4CF9-9579-DB6FBF35C910 |